
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.): MeRo/5541/OST/14 Din  V Rokycanech: 28.1.2015 
Č.j. dokumentu.: MeRo/620/OST/15 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Ing. Oldřich Dienstbier 
371 706 140 
odienstbier@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
 
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové 
Město, 110 00  Praha 1, 
kterého zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, náměstí I. P. Pavlova č.p. 1786/2, 
120 00  Praha 2-Nové Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.7.2014 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice 

na pozemcích: 

 
st. p. 389, 733/1, parc. č. 2552/2, 2552/9, 2553/2, 2553/8, 2553/9, 2554/8, 2554/15, 2669, 2686/5, 
2910/12, 2910/28, 2956/1, 2958/1, 2958/3 v katastrálním území Rokycany,  
 
st. p. 3, 245, parc. č. 229/2, 230/9, 254/7, 259/3, 261/1, 266, 284/2, 285, 300/1, 301/2, 302/1, 303/1, 
305/1, 307/1, 307/2, 308/10, 310/2, 310/3, 311/1, 312/2, 324/1, 534/16, 534/20, 534/21, 534/23, 534/24, 
534/46, 594/1, 599/1, 599/2, 600/1, 606/1, 607/1, 631/1, 633/2, 633/4, 633/5, 633/6, 636/1, 640/1, 671/1, 
672, 885/4, 896/1, 896/2, 901/1, 901/16, 901/17, 901/18, 901/20 v katastrálním území Kamenný Újezd u 
Rokycan,  
 
st. p. 43, parc. č. 27/1, 217/1, 217/3, 225/4, 226/3, 346/1, 346/2, 349/1, 373/1, 373/2, 2106 v katastrálním 
území Nová Huť,  
 
st. p. 144, parc. č. 298/8, 299/2, 299/3, 300/72, 305/3, 310/3, 311/1, 393/1, 397/2, 404/1, 429/1, 429/2, 
458/1, 458/2, 461/1, 461/2, 463/1 v katastrálním území Hrádek u Rokycan,  
 
parc. č. 789/2, 789/3, 848/6, 863/3, 863/4, 864/6, 899/1, 905/1, 936/2, 936/5, 936/6, 936/7, 936/8, 936/9, 
936/10, 936/11, 936/12, 936/14, 1456/4, 1523/1, 1524/1, 1525/1 v katastrálním území Dobřív,  
 
st. p. 554, 250/1, 250/2, parc. č. 1652/19, 607/8, 607/7, 570/13, 570/15, 593/1, 570/14, 570/17, 570/12, 
594/2, 602/2, 2089/3, 2089/1, 2089/2, 595/2, 603/2, 570/16, 1841/3, 570/2, 572/2, 1929/10, 489/2, 
1826/1, 1839/3, 481/3, 1934, 1910/1, 1826/2, 2093, 1910/9, 2417, 165/12, 165/13, 94/22, 94/27, 1910/2, 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 2 

 
1910/13, 1910/10, 102/1, 1929/1, 1920/57, 1640/6, 1646/28, 1646/41, 1915/3, 1897/1, 1689/4, 1929/9, 
1640/11, 1689/5, 1652/67, 1640/12, 1646/39, 1646/30, 2291, 2263/5, 2289, 2273, 2283, 2287, 2425, 
2279, 2263/4, 2265, 2262, 570/9, 1839/1, 1929/4, 607/5, 559/1, 2088/1, 606/4, 2088/3, 605/11, 605/9, 
2294 v katastrálním území Mirošov. 
 
st. p. 98, parc. č. 126/5, 436/5, 270/2, 436/6, 436/4, 218/3, 218/15, 218/1, 472/26, 207/1, 1503/1, 205/1, 
231/1, 1503/2, 221/2, 215/2, 162/10, 184/1, 231/2, 126/1, 126/3, 126/2, 184/13, 1506/2, 126/4, 231/3, 
184/11, 138/3, 1506/1, 184/12, 154/2, 184/10, 1508/1, 138/1, 137/2, 1517, 129/4, 1577/1, 1388/2, 1579/3, 
126/9, 126/8, 122/2, 1388/5, 129/1, 1326/3, 1387/1, 1589/1, 1388/1, 1394/2, 1393/2, 1389/1, 1393/1, 
1390/6, 1414/34, 1410/2, 1407/5, 1445/1, 1442/2, 1433/2, 1407/4, 1414/47, 1418/1, 1579/1, 1583/1, 
1616, 1626, 1627, 1579/2, 746/2, 1499/1, 712/3, 457/3, 463, 469/2, 1588, 218/17 v katastrálním území 
Příkosice.  

 Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Kompletní obsah předmětu územního řízení je uveden v projektové dokumentaci. Pro 
přehlednost uvádíme výtah z hlavních parametrů stavby, seznam stavebních objektů a provozních 
souborů z projektové dokumentace dílu A. Průvodní zpráva. 
 
Předmět dokumentace:   Charakter: Stavba dráhy, liniová stavba, změna stavby, zvýšení cestovní  

rychlosti, bezpečnosti a komfortu. 
Stupeň projektu:   Dokumentace pro územní rozhodnutí – přípravná dokumentace. 
Datum zpracování:   3/2014 ve smyslu doplněných podkladů.  

Poslední doplnění spisu: 28.1.2015. 
 
Údaje o zpracovateli dokumentace:  

METROPROJEKT Praha a.s.,I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, IČ: 
45271895, DIČ: CZ45271895 
a 
H-PRO spol. s r.o. 

Účel stavby:   Stavba užívána k provozování železniční dopravy. 
Trvání stavby:   Jedná se o stavbu trvalou.  
 
Navrhované kapacity:  Max. traťová rychlost v úseku Rokycany – zast. Mirošov město 80 km/h. 

Max. traťová rychlost v úseku zast. Mirošov - Příkosice 60 km/h. 
Traťová třída zatížení C3 (20,0 t/náprava; 7,2 t/bm). 
Prostorová průchodnost UIC – GC. 
Traťové a staniční zabezpečovací zařízení bude elektronické 3. kategorie. 

 
Předmětem stavby není:  Stavba je koordinována se související stavbou připravovanou SŽDC 

Stavební správou západ, zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech 
v úseku Rokycany – Nezvěstice. Předmětem územního řízení není 
zabezpečení stávajících nechráněných přejezdů. Pro tyto stavební 
objekty je vedeno samostatné územní řízení. 

 
Etapizace výstavby:  Stavba je plánována ve třech hlavních etapách a dvou podetapách. Postup 

prací bude ve směru od Nezvěstic do Rokycan. Etapy výstavby jsou 
navrženy následovně: 

 
I. Etapa - rekonstrukce v úseku od konce řešeného úseku před výhybku 
vlečky Rosso Steel tj. od km 12,987 – 10,000 
I.a Etapa - rekonstrukce výhybky vlečky Rosso Steel tj. km 10,000-9,571. 
II.Etapa - rekonstrukce úseku od vlečky Rosso Steel před výhybku vlečky 
Železárny Hrádek tj. km 4,010 – 9,571. 
IIIa.Etapa - rekonstrukce výhybky vlečky Železárny Hrádek tj. km 3,710 
– 4,010. 
III.Etapa - rekonstrukce úseku od vlečky Železárny Hrádek do ŽST 
Rokycany tj. km 0,027 – 3,710. 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 3 

 
 
Celkové investiční náklady:  785 252 000 Kč. 
 

Stavba Revitalizace trati Rokycany – Nezvěstice je situována v prostoru stávající železniční trati 
č. 175 spojující Rokycany a Nezvěstice. V rámci stavby je řešen úsek Rokycany – Příkosice. Trať č. 175 
Rokycany – Nezvěstice odbočuje v ŽST Rokycany z trati č. 170 Praha - Plzeň. Vede jihovýchodním 
směrem údolím řeky Klabavy, po jejím levém břehu, přes obce Kamenný Újezd, Hrádek až do prostoru 
mezi obce Hrádek, Dobřív a Mirošov, kde se stáčí k jihu. Jižním směrem pak pokračuje dále údolím 
Skořického potoka, po jeho levém břehu, do Mirošova. V prostoru ŽST Mirošov trasa pokračuje dále 
údolím Příkosického potoka, který v úseku Mirošov – Příkosice dvakrát překonává. V prostoru obce 
Příkosice se trať stáčí k západu a pokračuje směrem k Nezvěsticím. Od ŽST Příkosice dále není 
železniční trasa součástí stavby. Trať stoupá v celém úseku od Rokycan až do Příkosic. V průběhu 
řešených cca13 km, nastoupá trasa 150 výškových metrů. V úseku mezi Rokycany a Příkosicemi trasa 
prochází zastavěným územím v intravilánu měst a obcí Rokycany, Kamenný Újezd u Rokycan, Hrádek u 
Rokycan, Mirošov a Příkosice. 

Vzhledem k tomu, že nově navržená trasa sleduje stávající trasu, nedojde k novému kontaktu se 
zastavěnými částmi obcí. V prostoru mimo zastavená území obcí je trasa vedena převážně zemědělsky 
využívanou krajinou. V úseku Hrádek – Mirošov - Příkosice přichází trasa do kontaktu s lesními celky, 
když je vedena po jejich okraji. Na území města Rokycany a v prostoru zastávky Nová Huť prochází 
železniční trasa v sousedství rozsáhlých průmyslových areálů. Dosavadní využití pozemků na něž se nově 
umisťuje stavba je zřejmé z části dokumentace I.2. Pozemky jsou vedeny převážně jako ostatní plocha, 
ZPF, trvalý travní porost, orná půda.  
 

ČLENĚNÍ STAVBY NA PROVOZNÍ SOUBORY A STAVEBNÍ OBJEKTY 
 

a) PROVOZNÍ SOUBORY 
 

D. Technologická část 
D.1. Železniční zabezpečovací zařízení 

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 
01-01-01 ŽST Rokycany, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 
02-01-01 ŽST Mirošov, staniční zabezpečovací zařízení 
04-01-01 ŽST Příkosice, staniční zabezpečovací zařízení 
05-01-01 ŽST Nezvěstice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 

D.2. Železniční sdělovací zařízení 
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 

00-02-01 Rokycany – Příkosice, DOK, TK, HDPE 
00-02-02 Rokycany – Příkosice, přenosový systém 
00-02-05 Rokycany – Nezvěstice, úprava stávající kabelizace SŽDC 
01-02-01 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, místní kabelizace 
02-02-01 ŽST Mirošov, místní kabelizace 
04-02-01 ŽST Příkosice, místní kabelizace 

D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS, atd.) 
01-02-02 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, telefonní zapojovač 
01-02-04 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, EZS 
02-02-02 ŽST Mirošov, telefonní zapojovač 
02-02-05 ŽST Mirošov, EZS 
02-02-07 ŽST Mirošov, sdělovací zařízení 
04-02-02 ŽST Příkosice, telefonní zapojovač 
04-02-05 ŽST Příkosice, EZS 
04-02-07 ŽST Příkosice, sdělovací zařízení 

D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cestující, informační a kamerový systém) 
01-02-03 Rokycany – Mirošov, rozhlasové zařízení 
02-02-03 ŽST Mirošov, rozhlasové zařízení 
02-02-04 ŽST Mirošov, informační systém 
02-02-06 ŽST Mirošov, kamerový systém 
03-02-01 Mirošov - Příkosice, rozhlasové zařízení 
04-02-03 ŽST Příkosice, rozhlasové zařízení 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 4 

 
04-02-04 ŽST Příkosice, informační systém 
04-02-06 ŽST Příkosice, kamerový systém 

D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 
00-02-03 Rokycany – Příkosice, úpravy TRS, MRS 

D.2.5 Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 
00-02-04 Rokycany – Příkosice, DDTS ŽDC 

D.3. Silnoproudá technologie včetně DŘT 
D.3.1 Dispečerská řídící technika 

02-03-01 ŽST Mirošov, DŘT 
04-03-01 ŽST Příkosice, DŘT 
00-03-01 ED SŽDC Plzeň, doplnění DŘT 

D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn 
02-03-02 ŽST Mirošov - TS 22/0,4 kV 

D.3.7 Provozní rozvod silnoproudu 
02-03-03 ŽST Mirošov - úpravy rozvodů nn ve V.B. 

 
b) STAVEBNÍ OBJEKTY 
 

E. Stavební část 
E.1. Inženýrské objekty 

E.1.1 Železniční svršek a spodek 
E.1.1.1 Železniční svršek 

01-10-01 Rokycany - Mirošov, železniční svršek 
02-10-01 ŽST Mirošov, železniční svršek 
03-10-01 Mirošov - Příkosice, železniční svršek 
04-10-01 ŽST Příkosice, železniční svršek 
05-10-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční svršek 
01-10-01.1 Rokycany - Mirošov, vlečka Kovohutě Rokycany 
01-10-01.2 Rokycany - Mirošov, vlečka Pila Rokycany 
01-10-01.3 Rokycany - Mirošov, vlečka Agro Blatná 
01-10-01.4 Rokycany - Mirošov, vlečka Železárny Hrádek 
02-10-01.1 ŽST Mirošov, kolejiště DKV 
03-10-01.1 Mirošov - Příkosice, vlečka Rosso Steel 
04-10-01.1 ŽST Příkosice, vlečka Příkosická zemědělská 
90-10-01 Rokycany - Nezvěstice, vystrojení trati 

E.1.1.2 Železniční spodek 
01-11-01 Rokycany - Mirošov, železniční spodek 
02-11-01 ŽST Mirošov, železniční spodek 
03-11-01 Mirošov - Příkosice, železniční spodek 
04-11-01 ŽST Příkosice, železniční spodek 
05-11-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční spodek 

E.1.2 Nástupiště 
E.1.2.1 Nástupiště 

01-12-01 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Rokycany předměstí 
01-12-02 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Kamenný Újezd u 
Rokycan 
01-12-03 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť 
01-12-04 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokycan 
02-12-01 ŽST Mirošov, nástupiště 
03-12-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město 
03-12-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka 
04-12-01 ŽST Příkosice, nástupiště 

E.1.2.2 Orientační systém na nástupištích 
01-13-01 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Rokycany předměstí, 
orientační systém 
01-13-02 Rokycany - Mirošov, nást. zast. Kamenný Újezd u Rokycan, 
orientační systém 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 5 

 
01-13-03 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť, orientační 
systém 
01-13-04 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokycan, 
orientační systém 
02-13-01 ŽST Mirošov, nástupiště , orientační systém 
03-13-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město, orientační 
systém 
03-13-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka, 
orientační systém 
04-13-01 ŽST Příkosice, nástupiště, orientační systém 
 

E.1.3 Železniční přejezdy a přechody 
 
Pozn.: Pro stavební objekty uvedené šikmým písmem je vedeno samostatné územní 
řízení, nejsou předmětem tohoto územního rozhodnutí. Tučně označené a podtržené 
stavební objekty jsou předmětem tohoto územního rozhodnutí. 
 

01-14-01 Rokycany - Mirošov, přejezd km 0,895 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-02 Rokycany - Mirošov, přejezd km 1,014 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-03 Rokycany - Mirošov, přejezd km 1,824 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-04 Rokycany - Mirošov, přejezd km 2,344 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-05 Rokycany - Mirošov, přejezd km 2,671 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-06 Rokycany - Mirošov, přejezd km 3,107 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-07 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 3,900 
01-14-08 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 4,370 (související akce zvýšení 

bezpečnosti) 

01-14-09 Rokycany - Mirošov, přejezd km 4,736 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-10 Rokycany - Mirošov, přejezd km 5,010 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-11 Rokycany - Mirošov, přejezd km 5,171 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-12 Rokycany - Mirošov, přejezd km 5,214 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-13 Rokycany - Mirošov, přejezd km 5,418 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-14 Rokycany - Mirošov, přejezd km 6,266 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

01-14-15 Rokycany - Mirošov, přejezd km 6,901 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

 
01-14-16 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 7,104 
01-14-17 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 0,895 
01-14-18.1 Rokycany - Mirošov, přejezd vlečka Kovohutě Rokycany km 0,126 
03-14-01 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,121 
03-14-02 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,917 
03-14-03 Mirošov - Příkosice, přechod km 9,010 
03-14-04 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 9,692 

 
03-14-05 Mirošov - Příkosice, přejezd km 11,398 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

03-14-06 Mirošov - Příkosice, přejezd km 11,718 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

03-14-07 Mirošov - Příkosice, přejezd km 12,060 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

03-14-08 Mirošov - Příkosice, přejezd km 12,510 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

03-14-09 Mirošov - Příkosice, přejezd km 12,706 (související akce zvýšení bezpečnosti) 

 
05-14-01 Příkosice - Nezvěstice, přejezd km 13,278 
 
E.1.4 Mosty, propustky, zdi 

E.1.4.1 Mosty 
01-20-01 Rokycany - Mirošov, most v ev. km 3,689 
03-20-01 Mirošov - Příkosice, most v ev. km 9,116 
03-20-02 Mirošov - Příkosice, most v ev. km 9,296 

E.1.4.2 Propustky 
01-21-01 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,106 
01-21-02 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,528 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 6 

 
01-21-03 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,761 
01-21-04 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,819 
01-21-05 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 2,092 
01-21-06 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 2,350 
01-21-07 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 3,113 
01-21-08 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 3,405 
01-21-09 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 4,265 
01-21-10 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 4,705 
01-21-11 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,010 
01-21-12 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,174 
01-21-13 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,210 
01-21-14 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,335 
01-21-15 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,641 
01-21-16 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 6,238 
01-21-17 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 6,860 
02-21-01 ŽST Mirošov, propustek v ev. km 7,301 
03-21-01 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,036 
03-21-02 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,220 
03-21-03 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,910 
03-21-04 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 9,689 
03-21-05 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 9,697 
03-21-06 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,074 
03-21-07 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,378 
03-21-08 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,625 
03-21-09 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,987 
03-21-10 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,141 
03-21-11 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,324 
03-21-12 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,572 
03-21-13 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,727 
03-21-14 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 12,124 
03-21-15 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 12,716 

E.1.4.3 Mostní objekty na komunikacích 
03-22-01 Mirošov - Příkosice, silniční propustek v km 12,716 

E.1.4.4 Opěrné zdi 
03-23-01 Mirošov - Příkosice, opěrná zeď v km 8,7 

E.1.4.5 Zárubní zdi 
01-24-01 Rokycany - Mirošov, zárubní zeď v km 6,50 
03-24-01 Mirošov - Příkosice, zárubní zeď v km 9,42 
03-24-02 Mirošov - Příkosice, zárubní zeď v km 11,16 

E.1.6 Potrubní vedení 
01-30-01 Rokycany - Mirošov, ochrana vodovodu v km 0,900 
01-30-02 Rokycany - Mirošov, ochrana vodovodu v km 0,915 
03-30-01 Mirošov - Příkosice, kanalizace v ev. km 9,689 
03-30-02 Mirošov - Příkosice, kanalizace v ev. km 9,697 

E.1.8 Pozemní komunikace 
01-35-01 Rokycany - Mirošov, Kamenný Újezd zpevněná plocha 
03-35-01 ŽST Příkosice, svodidlo km 12,370-12,925 

E.2. Pozemní stavební objekty 
E.2.1 Pozemní stavební objekty 

01-40-01 Rokycany - Mirošov, zast. Kamenný Újezd u Rokycan 
technologický objekt 
01-40-02 Rokycany - Mirošov, zast. Kamenný Újezd úprava oplocení 
03-40-01 ŽST Mirošov - adaptace V.B. Mirošov pro technologická 
zařízení 
01-41-01 Rokycany - Mirošov, Zast. Rokycany předměstí, přístřešek pro 
cestující 
01-41-02 Rokycany - Mirošov, Zast. Kamenný Újezd, přístřešek pro 
cestující 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 7 

 
02-41-01 ŽST Mirošov, přístřešky pro cestující 
03-41-03 Mirošov - Příkosice, Zast. Příkosice, přístřešek pro cestující 
04-41-01 ŽST Příkosice, přístřešky pro cestující 

E.2.2 Demolice 
01-45-01 Rokycany - Mirošov - demolice přístřešku Kamenný Újezd 
02-45-01 ŽST Mirošov - demolice rampy 
02-45-02 ŽST Mirošov - demolice objektu WC,skladu 

E.3. Trakční a energetická zařízení 
E.3.4 Elektrický ohřev výměn (EOV) 

02-64-01 ŽST Mirošov - EOV 
04-64-01 ŽST Příkosice - EOV 

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
01-65-01 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Rokycany 
předměstí 
01-65-02 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Kam. Újezd u 
Rokycan 
01-65-03 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Nová Huť 
01-65-04 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Hrádek u 
Rokycan 
02-65-01 ŽST Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení 
03-65-01 Mirošov - Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Mirošov Město 
03-65-02 Mirošov - Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Příkosice 
zastávka 
04-65-01 ŽST Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení 
01-66-01 Rokycany - Mirošov, napájení přejezdů - přejezd km 3,900 
01-66-02 Rokycany - Mirošov, napájení přejezdů - přejezd km 7,104 
03-66-01 Mirošov - Příkosice, napájení přejezdů - přejezd km 8,917 
03-66-02 Mirošov - Příkosice, napájení přejezdů - přejezd km 9,692 
03-67-01 ŽST Mirošov, přípojka VN 22kV 

 
Označení osob, jejichž vlastnické právo, nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno podle § 85 odst. 2b),  
dle § 87 odst. 3: 
 
Katastrální území Rokycany: 
 
stavební parcely: 332, 335, 390/1, 390/2, 468, 469, 470, 473/1, 473/6, 486/1, 486/2, 486/3, 488/2, 532/17, 
533, 534, 635/1, 635/3, 665/2, 701/1, 701/10, 701/26, 701/29, 701/30, 701/39, 701/51, 701/53, 701/67, 
725, 733/1, 733/3, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 1143, 1144, 1177/1, 
1177/8, 1303, 1380/3, 1380/4, 1381/1, 1381/2, 1419, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 
1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2097, 2098, 2099, 
2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 
2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 
2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2204, 2663, 2669, 2762, 2763, 2769, 2786, 2787, 2788, 
2872, 2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2917, 2918, 2919, 2920, 2921, 
2922, 2923, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928, 2929, 3408, 3429, 3430, 3431, 3432, 3433, 3434, 3435, 3436, 
3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3442, 3443, 3444, 3445, 3446, 3447, 3448, 3449, 3450, 3451, 3452, 3453, 
3454, 3455, 3456, 3457, 3458, 3459, 3460, 3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3468, 3469, 3470, 
3471, 3472, 3475, 3476, 3477, 3478, 3479, 3481, 3487, 3488, 3789, 3844/1, 3844/2, 3845, 4022/1, 
4022/2, 4023/1, 4023/2, 4024/1, 4024/2, 4076, 4174, 4175, 4176, 4208, 4317, 4318, 4326, 4349, 4458, 
4495, 4496, 4557, 4574, 4628, 4801, 4840, 4842, 4843, 4844, 4845, 4846, 4847, 4854, 4857, 4858, 4859, 
4860, 4861, 4863, 4871, 4872, 4873, 4874, 4878, 4879, 4890, 4891, 4892, 4893, 4894, 4895, 4896, 4901, 
4921, 4922, 4923, 4924, 4925, 4926, 4998, 5117, 5157, 5183, 5184, 5207, 5236, 5257, 5302, 5309, 5314, 
5349, 5360, 5404,  
 
pozemkové parcely: 2524, 2525/1, 2525/2, 2525/4, 2525/17, 2525/18, 2525/26, 2526/7, 2528/1, 2528/3, 
2550, 2552/2, 2552/4, 2552/5, 2552/6, 2552/8, 2552/9, 2553/1, 2553/2, 2553/6, 2553/7, 2553/8, 2553/9, 
2553/10, 2554/2, 2554/4, 2554/7, 2554/8, 2554/9, 2554/10, 2554/15, 2554/18, 2557/1, 2557/2, 2561/2, 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 8 

 
2563/1, 2563/11, 2564/1, 2611, 2615/1, 2618/1, 2630/1, 2630/2, 2631/1, 2631/22, 2631/23, 2631/42, 
2631/43, 2641/1, 2641/2, 2641/3, 2641/19, 2641/20, 2641/21, 2641/35, 2641/36, 2641/39, 2641/41, 
2668/3, 2668/5, 2668/7, 2668/8, 2668/9, 2669, 2675/2, 2675/3, 2675/5, 2675/6, 2675/8, 2686/5, 2686/12, 
2783/2, 2783/10, 2783/11, 2910/12, 2910/28, 2910/33, 2910/49, 2952/1, 2955, 2956/1, 2956/2, 2958/1, 
2958/2, 2958/3, 2958/5, 2958/8, 2958/10, 2958/11, 2959/1, 2960/3, 3017, 3018, 3851, 3855, 3858, 
3878/1, 3878/3, 3878/4, 3878/5, 3878/10, 3878/14, 3878/15, 3880/1, 3880/2, 3894/1, 3894/2, 3899, 3904, 
3905, 3919, 3961, 4011/1, 4014, 4015, 4082,  
 
Katastrální území Kamenný Újezd: 
 
stavební parcely: 3, 4/1, 103, 112, 131, 132, 133, 134/1, 134/2, 135, 141, 142/1, 142/2, 144, 145, 148, 
150, 151, 155, 157/1, 158/1, 158/2, 159, 160, 177, 186, 187, 188, 195, 199, 212, 215, 216, 224, 225, 226, 
239/1, 279, 280, 281, 300, 301, 310, 314, 327, 341, 342, 346, 347, 358, 359, 360, 363, 366, 372, 373, 
387, 403, 409/1, 410/1, 411/1, 412, 415, 416, 417, 423, 430, 434, 439, 445, 454, 456, 470, 473, 474, 480, 
486, 487, 491, 529, 546, 554, 563,  
 
pozemkové parcely: 197/1, 197/2, 197/7, 197/8, 197/9, 198/3, 198/4, 198/5, 198/6, 198/7, 202/1, 202/2, 
202/3, 203, 213/1, 213/2, 214/2, 215/1, 215/2, 215/3, 216/2, 222/1, 222/2, 222/3, 222/14, 222/19, 223/1, 
223/3, 223/4, 223/5, 223/6, 223/7, 223/10, 223/11, 224/5, 224/6, 227/3, 227/4, 227/6, 227/12, 227/16, 
227/17, 227/18, 227/19, 227/21, 227/22, 227/23, 227/32, 227/33, 228/1, 228/4, 229/2, 230/1, 230/8, 
230/9, 232/2, 233, 235/2, 236, 239, 240, 243, 244, 246, 247/1, 248/2, 249/1, 254/2, 254/4, 254/5, 254/6, 
254/7, 254/8, 254/9, 254/10, 254/11, 254/12, 254/14, 254/15, 254/17, 254/18, 254/19, 254/20, 254/21, 
254/22, 254/23, 254/24, 254/25, 254/26, 254/31, 254/66, 254/67, 254/68, 254/78, 254/99, 254/101, 
254/102, 254/103, 254/104, 254/105, 254/106, 254/107, 254/108, 254/109, 254/110, 254/111, 254/113, 
256/1, 256/12, 256/13, 256/14, 256/17, 256/18, 256/19, 256/20, 256/24, 256/25, 256/27, 257/1, 258/1, 
259/3, 261/1, 266, 269, 270/3, 270/9, 284/2, 285, 290, 291, 299, 300/1, 300/2, 301/1, 301/2, 302/1, 303/1, 
303/2, 303/3, 303/4, 303/5, 305/1, 305/2, 307/1, 307/2, 308/2, 308/5, 308/10, 308/11, 308/12, 310/1, 
310/2, 310/3, 311/1, 311/2, 312/1, 312/2, 313/1, 313/2, 313/3, 314/1, 314/2, 315/1, 315/2, 316/1, 320, 
322/1, 322/3, 323/1, 324/1, 324/2, 324/3, 326, 341/1, 341/13, 363/2, 363/3, 534/16, 534/19, 534/20, 
534/21, 534/22, 534/23, 534/24, 534/25, 534/27, 534/46, 577/8, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 593, 
594/1, 595/3, 595/6, 596/1, 596/3, 596/4, 596/6, 596/7, 598/3, 599/1, 599/2, 600/1, 602/1, 602/2, 603/1, 
604/2, 605/1, 605/3, 606/1, 607/1, 609/2, 616, 617, 618/1, 618/15, 618/16, 618/17, 618/18, 618/19, 
618/20, 618/21, 629/1, 629/22, 629/23, 630/1, 631/1, 631/2, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 
633/7, 636/1, 636/3, 639/1, 639/5, 639/6, 640/1, 640/2, 641/1, 641/3, 643, 644/1, 644/2, 644/3, 645/1, 
645/2, 646/1, 646/2, 646/3, 648/1, 648/2, 650/1, 650/3, 651, 653, 654, 655/1, 655/2, 655/3, 655/4, 656, 
658, 659/1, 659/3, 660/2, 662, 663, 664, 665, 666/1, 666/2, 667/1, 667/2, 668/2, 671/1, 672, 673/1, 674/1, 
674/3, 674/4, 736/2, 736/3, 736/4, 736/5, 736/48, 736/49, 736/50, 736/51, 736/54, 736/81, 737/1, 881/2, 
882/1, 885/1, 885/2, 885/4, 889/1, 896/1, 896/2, 896/3, 901/1, 901/2, 901/4, 901/5, 901/6, 901/7, 901/8, 
901/9, 901/10, 901/11, 901/12, 901/13, 901/14, 901/15, 901/16, 901/18, 901/20, 930/10, 930/43, 931, 
932/1, 933/3, 933/4, 933/5, 933/6, 933/8, 974, 1019, 534/22, 
 
Katastrální území Nová Huť: 
 
stavební parcely: 1, 6, 9, 10, 16, 47, 61, 66, 68, 82/1, 82/2, 159, 309, 310, 508, 517, 537, 538, 539, 576, 
589, 595, 599, 608, 622, 623, 624, 628, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 639, 660, 661, 662, 675, 676, 
680, 688, 690, 696, 732, 814,  
 
pozemkové parcely: 16, 19/1, 19/3, 19/4, 19/5, 20, 21/1, 22/1, 22/2, 23/1, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4, 24/5, 
24/6, 26, 27/1, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 28/5, 28/6, 28/8, 28/9, 28/10, 28/12, 29, 30/2, 30/3, 31, 32/4, 34/1, 
36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 39, 42/4, 208/1, 211/1, 211/2, 212/1, 212/2, 217/1, 217/4, 217/31, 
217/32, 224/1, 225/2, 225/4, 226/3, 239/1, 239/2, 239/3, 255/1, 255/3, 255/6, 255/7, 257/1, 257/4, 257/5, 
267/1, 267/3, 267/4, 268/2, 268/3, 268/4, 268/5, 268/6, 268/7, 268/8, 268/9, 268/10, 268/11, 271/4, 271/5, 
271/6, 271/7, 271/8, 271/9, 271/10, 271/11, 271/12, 271/13, 271/16, 271/17, 271/18, 346/1, 346/2, 346/5, 
349/1, 369/1, 371/1, 373/1, 373/2, 376/3, 377/2, 377/3, 377/4, 378, 2100, 2102, 2135, 255/6, 
 
Katastrální území Hrádek u Rokycan: 
 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 9 

 
stavební parcely: 19, 20, 22/1, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 28/1, 28/2, 28/3, 29, 32/2, 32/3, 33, 59, 65, 66/1, 
66/2, 113, 135, 143, 147, 149, 159, 163, 164, 210/1, 217, 259, 354, 359, 361, 362, 363, 364, 365, 376, 
387, 392, 398, 400, 413, 422, 423, 424, 425, 426, 428, 470, 471, 472, 473, 476, 478, 481, 487, 488, 489, 
494, 495, 498, 502, 503, 504, 507, 512, 519, 522, 527, 528, 529, 530, 531, 541, 542, 547, 548,  
 
pozemkové parcely: 295/1, 295/2, 297/1, 297/2, 297/3, 298/1, 298/2, 298/3, 298/8, 298/9, 299/2, 299/3, 
300/1, 300/2, 300/4, 300/5, 300/6, 300/7, 300/8, 300/9, 300/10, 300/11, 300/12, 300/13, 300/14, 300/15, 
300/16, 300/17, 300/18, 300/19, 300/20, 300/21, 300/22, 300/23, 300/24, 300/25, 300/26, 300/27, 300/28, 
300/29, 300/30, 300/31, 300/32, 300/33, 300/34, 300/35, 300/36, 300/37, 300/38, 300/39, 300/40, 300/41, 
300/42, 300/43, 300/44, 300/45, 300/47, 300/48, 300/49, 300/50, 300/51, 300/52, 300/62, 300/63, 300/64, 
300/67, 300/68, 300/70, 300/71, 300/72, 300/76, 300/77, 300/78, 300/79, 300/80, 300/81, 300/82, 300/83, 
303/1, 303/2, 304/1, 304/6, 304/7, 304/8, 304/9, 304/10, 304/11, 304/12, 304/13, 304/14, 304/15, 304/16, 
304/17, 305/2, 305/3, 310/1, 310/2, 310/3, 310/6, 311/1, 311/2, 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 313/2, 314/1, 
315/1, 315/2, 316/1, 316/3, 354/1, 354/2, 354/4, 354/5, 354/7, 354/8, 354/9, 354/10, 354/11, 365/86, 
365/87, 365/88, 365/89, 368, 374, 375/1, 381, 382/1, 382/2, 382/3, 383/1, 383/2, 383/3, 383/4, 384/2, 
385/1, 385/2, 385/3, 385/5, 385/6, 385/7, 385/8, 393/1, 393/4, 396, 397/2, 397/3, 400/1, 400/2, 401/1, 
401/2, 401/3, 402, 404/1, 411, 412/1, 412/2, 412/6, 412/7, 421/1, 421/2, 429/1, 429/2, 457/1, 458/1, 
458/2, 461/1, 461/2, 462/1, 462/2, 463/1, 546, 797/2, 797/3, 797/4, 797/6, 814/1, 814/3, 814/5, 814/6, 
814/7, 814/8, 814/9, 818/2, 828, 829/2, 830/1, 830/2, 834, 836, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 839, 840, 841, 
842/1, 842/2, 842/3, 842/4, 847/1, 847/3, 847/4, 1579, 1889, 1896, 1908, 1909, 1927, 1928,  
 
Katastrální území Dobřív: 
 
stavební parcely: 560,  
 
pozemkové parcely: 775, 776/2, 776/3, 776/4, 776/5, 789/2, 789/3, 848/1, 848/6, 848/7, 848/8, 848/9, 
849/1, 849/2, 852/1, 852/3, 863/2, 863/3, 863/4, 864/1, 864/2, 864/3, 864/4, 864/6, 864/7, 864/8, 865/1, 
865/3, 865/5, 870/2, 870/4, 871, 875/1, 875/2, 876, 878/1, 881/2, 882/1, 882/3, 882/8, 882/9, 888, 889, 
899/1, 900, 905/1, 926/2, 936/1, 936/2, 936/5, 936/6, 936/7, 936/8, 936/9, 936/10, 936/11, 936/12, 
936/13, 936/14, 1449/1, 1449/2, 1449/3, 1453/1, 1453/2, 1456/2, 1456/4, 1524/1, 1524/2, 1525/1, 1525/2, 
1525/3,  
 
Katastrální území Mirošov: 
 
stavební parcely: 72/1, 82/1, 82/2, 82/3, 83/1, 84, 85, 214/1, 214/2, 223, 224, 225, 227/1, 227/2, 227/3, 
228, 248, 253, 285, 342, 343, 344, 360, 408, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 468/1, 468/2, 499, 561, 611, 
653, 676, 678, 725, 726, 727, 728, 754, 756, 757, 759, 760/2, 760/4, 762, 764, 772, 783, 784, 855, 856, 
858, 904, 935, 940, 942, 973, 975, 977, 980, 981, 984, 1023, 1052/1, 1059, 1060, 1075, 1085, 1102, 
1143, 1169, 1171, 1183, 1216, 1218, 1242, 1262, 1267, 1290, 1296,  
 
pozemkové parcely: 1/1, 91/1, 91/2, 91/3, 94/1, 94/6, 94/17, 94/20, 94/22, 94/24, 94/25, 94/26, 94/27, 
94/28, 94/35, 96, 102/1, 102/2, 102/5, 102/7, 102/8, 102/16, 102/19, 102/20, 156/1, 156/2, 156/3, 156/4, 
156/5, 156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 156/10, 156/30, 156/38, 162/5, 162/7, 162/11, 164/1, 165/3, 165/5, 
165/8, 165/12, 165/13, 166/1, 166/2, 167, 475/2, 475/8, 475/23, 476/1, 476/2, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6, 
476/7, 476/8, 476/9, 476/10, 476/11, 476/12, 476/15, 476/17, 476/20, 481/1, 481/3, 481/4, 481/5, 482, 
489/1, 489/2, 489/3, 490, 492/1, 492/2, 500/2, 502/2, 502/4, 503/6, 506/2, 506/4, 506/5, 507/3, 511/4, 
511/5, 511/6, 511/7, 511/11, 511/17, 511/19, 511/20, 511/22, 511/29, 511/30, 511/31, 511/42, 546/1, 
546/3, 550, 556/1, 557/2, 559/1, 563, 564, 565/1, 565/2, 566, 569/1, 569/2, 570/2, 570/4, 570/6, 570/7, 
570/8, 570/9, 570/12, 570/13, 570/14, 570/15, 570/16, 570/17, 570/18, 571/2, 571/3, 571/4, 572/2, 573/3, 
573/4, 575/2, 575/3, 575/5, 575/6, 577/2, 577/15, 577/17, 577/19, 577/24, 577/25, 591, 592/1, 592/2, 
593/1, 593/2, 593/3, 594/1, 594/2, 595/2, 599/25, 599/28, 602/2, 603/2, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 605/6, 
605/7, 605/8, 605/9, 605/10, 605/11, 606/3, 606/4, 607/1, 607/2, 607/3, 607/4, 607/5, 607/6, 607/7, 607/8, 
607/10, 1638/2, 1638/3, 1638/4, 1638/5, 1640/1, 1640/6, 1641/1, 1646/28, 1646/30, 1646/39, 1646/41, 
1646/45, 1652/2, 1652/19, 1652/24, 1652/38, 1652/48, 1652/49, 1652/53, 1652/62, 1652/66, 1652/67, 
1654/1, 1654/4, 1654/5, 1655/1, 1655/5, 1655/19, 1660/1, 1660/3, 1660/4, 1665/3, 1673/5, 1673/6, 
1673/7, 1673/8, 1678, 1681/1, 1681/3, 1681/4, 1681/5, 1685/2, 1685/3, 1685/4, 1685/5, 1685/6, 1685/12, 
1686/1, 1686/4, 1689/2, 1689/4, 1689/5, 1799/4, 1826/1, 1826/2, 1839/1, 1839/3, 1841/3, 1897/1, 1897/4, 
1910/1, 1910/2, 1910/5, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 1910/10, 1910/13, 1915/3, 1915/4, 1915/11, 1920/27, 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 10 

 
1920/31, 1920/32, 1920/34, 1920/56, 1920/57, 1929/1, 1929/6, 1929/7, 1929/10, 1933/1, 1933/11, 
1933/12, 1934, 2088/1, 2088/2, 2088/3, 2088/4, 2089/1, 2089/2, 2089/3, 2090/1, 2090/3, 2090/4, 2090/5, 
2090/6, 2093, 2125, 2260, 2261/1, 2262, 2263/4, 2264, 2265, 2268, 2269, 2271/1, 2273, 2274, 2275, 
2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2292, 2293, 
2294, 2302, 2303, 2304, 2320, 2321, 2322, 2324, 2325, 2327, 2417, 2425, 2437, 2438/1, 2438/2, 2438/3, 
2455, 2464, 2491, 606/3, 
 
Katastrální území Příkosice: 
 
stavební parcely: 2, 3, 14, 15, 24, 50, 52, 53, 54, 55, 56/1, 56/2, 57, 63/1, 64, 90, 91, 104, 110, 112, 115, 
116, 117, 118/1, 118/2, 119, 120, 121, 130, 131, 134, 137, 138, 150, 175, 197, 204, 213, 214, 226, 230, 
243, 269, 270,  
 
pozemkové parcely: 107/6, 107/8, 108/2, 108/3, 108/4, 108/5, 108/6, 109, 113, 114, 118, 119/1, 121/2, 
121/3, 122/2, 124/1, 124/3, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 126/6, 126/7, 126/8, 126/9, 129/1, 129/3, 
129/4, 133/1, 133/3, 136, 138/1, 138/2, 138/3, 150, 154/1, 154/6, 161, 162/7, 162/8, 162/9, 162/10, 
162/11, 162/12, 162/13, 162/14, 162/15, 162/16, 162/17, 162/18, 184/1, 184/2, 184/6, 184/7, 184/8, 
184/9, 184/10, 184/11, 184/12, 184/13, 184/14, 205/1, 207/1, 214/1, 214/2, 214/3, 214/6, 214/7, 215/1, 
215/2, 218/1, 218/3, 218/4, 218/5, 218/8, 218/14, 218/15, 218/17, 221/2, 221/3, 226/9, 226/10, 226/11, 
226/12, 228/2, 231/1, 231/2, 231/3, 234, 235/2, 236, 237, 263, 264, 265/1, 270/1, 270/2, 422/4, 422/5, 
426/7, 426/8, 431, 432, 433, 434, 436/1, 436/2, 436/3, 436/4, 436/5, 436/6, 437/1, 437/3, 437/4, 443/2, 
443/3, 443/6, 443/7, 445/1, 445/3, 445/4, 445/5, 445/6, 445/8, 445/9, 445/10, 449/1, 449/2, 449/3, 449/4, 
449/5, 456/1, 456/2, 457/3, 459, 461, 463, 465/4, 469/2, 472/3, 472/18, 472/19, 472/21, 472/26, 472/30, 
472/31, 472/32, 472/33, 474, 477, 605/1, 605/7, 605/8, 605/9, 677/21, 677/25, 677/29, 677/31, 677/32, 
677/33, 705/1, 707, 712/3, 719/2, 720/2, 720/3, 720/4, 720/5, 723/2, 726, 730/3, 730/4, 730/5, 730/6, 
730/7, 730/8, 730/9, 743, 746/1, 746/2, 747/1, 747/2, 748/2, 1237/20, 1237/21, 1326/3, 1327/12, 1327/47, 
1376/8, 1376/9, 1383/1, 1384/3, 1384/9, 1384/10, 1386/3, 1386/4, 1386/5, 1386/6, 1386/12, 1386/13, 
1386/14, 1386/15, 1386/22, 1386/23, 1386/24, 1386/25, 1386/26, 1386/27, 1386/28, 1387/1, 1387/2, 
1388/1, 1388/2, 1388/3, 1388/5, 1389/1, 1389/2, 1389/3, 1389/5, 1389/8, 1389/9, 1389/10, 1390/1, 
1390/4, 1390/6, 1390/7, 1392, 1393/1, 1394/4, 1394/5, 1394/6, 1394/7, 1402/1, 1402/2, 1402/4, 1407/1, 
1407/3, 1407/4, 1407/5, 1408, 1410/3, 1410/4, 1414/1, 1414/5, 1414/6, 1414/8, 1414/9, 1414/23, 
1414/24, 1414/25, 1414/32, 1414/33, 1414/34, 1414/35, 1414/36, 1414/46, 1414/47, 1414/48, 1414/49, 
1414/50, 1414/51, 1414/52, 1416, 1417, 1418/1, 1420/1, 1421, 1432/4, 1432/5, 1433/1, 1433/2, 1433/3, 
1442/2, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1446, 1452/1, 1452/2, 1452/3, 1452/4, 1452/5, 1452/6, 1453/1, 
1453/3, 1453/4, 1453/5, 1454, 1455/1, 1455/2, 1455/3, 1457/1, 1462/1, 1462/3, 1462/4, 1462/6, 1462/9, 
1462/11, 1462/12, 1462/13, 1462/14, 1499/1, 1503/1, 1503/2, 1506/1, 1506/2, 1506/3, 1507, 1508/1, 
1509/2, 1510/1, 1510/2, 1517, 1535/1, 1535/2, 1537/1, 1537/2, 1542, 1549/2, 1549/3, 1549/4, 1549/15, 
1577/1, 1579/1, 1579/2, 1579/3, 1582/4, 1583/1, 1588, 1589/1, 1597/3, 1616, 1619/1, 1619/2, 1620, 
1621, 1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630/1, 1631, 1658, 1660, 1665, 1672, 1673, 1674, 1675,  
 
 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 ve smyslu § 87 odst. 1 a ustanovení § 
87 odst. 3 stavebního zákona, speciálně upravující záměry zasahující do území několika obcí, zahájení 
územního řízení a současně, protože jde o záměr posuzovaný ve zjišťovacím řízení, jehož závěrem je 
zjištění že stavba nemá významný vliv na životní prostředí, nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den  

2.3. 2015  

se srazem:  

1.) Od 9:00 hodin v zasedací místnosti ve II. NP v budově Městského úřadu v Mirošově. 

2.) Od 13:00 hodin v zasedací místnosti Triana ve dvoře Městského úřadu v Rokycanech. 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 
vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 11 

 
podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský úřad Rokycany, odbor stavební, úřední dny: Po a St 7:30 - 
16:30). 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že 
podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení 
územního řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem v 
oznámení, a to do doby konání veřejného ústního jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, o 
předmětu územního řízení a o veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, 
popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na 
jeho vliv na okolí (dále jen: informace).  

 Stavební úřad určuje místa pro umístění informace: 

 

Území města Rokycany:  Na vlakovou zastávku u Kovohutí, 

Území obce Kamenný Újezd:  Na vlakovou zastávku v obci, 

Území města Hrádek:   Na všechny vlakové zastávky v obci, 

Území obce Dobřív:  Na úřední desku obecního úřadu v Dobřívě, 

Území města Mirošov:   Na všechny vlakové zastávky a na ŽST Mirošov, 

Území obce Příkosice:   Na všechny vlakové zastávky v obci.  

 

Poučení: 

 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, při kterém musí být 
nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. 

  K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4 § 
89, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 O podmínkách pro uplatňování námitek podle odstavců 1 až 4 § 89 musí být účastníci řízení 
poučeni v oznámení o zahájení řízení. 

 Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě 
obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo 
technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o 
námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v 
případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

 Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

 Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 12 

 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z 
něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která 
doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier 
vedoucí stavebního odboru 

  

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 13 

 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

Veřejnost: Veřejnou vyhláškou 
 
Žadatel § 85 odst. 1a), doručuje se zástupci jednotlivě, doporučeně:  
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 
110 00  Praha 1, 
kterého zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, náměstí I. P. Pavlova č.p. 1786/2, 120 
00  Praha 2-Nové Město 
 
Obce na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn § 85 odst. 1b), doručuje se jednotlivě, 
doporučeně: 
 
Město Rokycany, doručí se: odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obec Kamenný Újezd, IDDS: g6ubkkr 
Město Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Město Mirošov, IDDS: 54dbx75 
Obec Příkosice, Obecní úřad, IDDS: n48bh85 
 
Účastníci řízení § 85 odst. 2a) podle § 87 odst. 3 se doručuje veřejnou vyhláškou: 
 
Město Rokycany, doručuje se: odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany  
Obec Kamenný Újezd, Obecní úřad, IDDS: g6ubkkr 
Město Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Město Mirošov, IDDS: 54dbx75 
Obec Příkosice, Obecní úřad, IDDS: n48bh85 
METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g 
OSOH, a.s., IDDS: nuefip9 
S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o., IDDS: z86ypr2 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Plzeňský kraj, odbor investic a majetku, IDDS: zzjbr3p 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Oberbank Leasing JAF HOLZ, s.r.o., IDDS: wf7qxdq 
Jan Šabata, Trnková č.p. 1223, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Jitka Černá, Nad Husovými sady č.p. 1267, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Rudolf Komas, Čechova č.p. 249, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Jana Komasová, Čechova č.p. 249, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj 
Jan Friesl, Vysoký průhon č.p. 787, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
Dita Frieslová, Vysoký průhon č.p. 787, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
František Uzlík, Kamenný Újezd č.p. 66, 337 01  Rokycany 1 
Boris Georgiev, Švermova č.p. 1098, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Věnceslava Brabcová, Kamenný Újezd č.p. 20, 337 01  Rokycany 1 
Marie Fišerová, Kamenný Újezd č.p. 6, 337 01  Rokycany 1 
Jan Egermaier, Josefa Knihy č.p. 14, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Bohumil Bůcha, Kocanda č.p. 42, Kamenný Újezd, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Jaroslava Čmolíková, Kamenný Újezd č.p. 109, 337 01  Rokycany 1 
Jaroslava Pešková, Kamenný Újezd č.p. 67, 337 01  Rokycany 1 
Petr Kasal, Nad Týncem č.p. 232/8, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
ALIMPEX - Louny spol. s r.o., IDDS: 7wqm8es 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 14 

 
Marie Šmatláková, Kocanda č.p. 41, Kamenný Újezd, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Eduard Bůcha, Kocanda č.p. 10, Kamenný Újezd, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Jitka Říšová, Kamenný Újezd č.p. 178, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Jana Kraftová, Svatý Jan pod Skalou č.p. 16, 266 01  Beroun 1 
Václav Egermaier, Kamenný Újezd č.p. 94, 337 01  Rokycany 1 
Josef Chvojka, Bělohorská č.p. 414/6, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
AGRO Blatná a.s., IDDS: 2ewcmys 
Ing. Josef Krátký, Kollárova č.p. 1748, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
MUDr. Miluše Kreidlová, U nové dálnice č.p. 726/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Vojtěch Pajtl, Kamenný Újezd č.p. 102, 337 01  Rokycany 1 
Pavel Pajtl, Palackého č.p. 171, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Marie Přibylová, Na Pátku č.p. 34, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Patrik Ulč, Chválenice č.p. 63, 332 05  Chválenice 
Lukáš Vlček, Litohlavská č.p. 264, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
Jaroslava Čermáková, Štúrova č.p. 1307/8, Krč, 142 00  Praha 411 
Jiří Basl, Na bitevní pláni č.p. 1063/15, 140 00  Praha 4-Nusle 
František Karel, Josefa Knihy č.p. 116, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Ivo Lang, Kamenný Újezd č.p. 111, 337 01  Rokycany 1 
Jiřina Petrášová, Kamenný Újezd č.p. 181, 337 01  Rokycany 1 
Karel Petráš, Kamenný Újezd č.p. 181, 337 01  Rokycany 1 
Jana Vatahová, Volduchy č.p. 411, 338 22  Volduchy 
Lesy města Rokycan, s.r.o., IDDS: bhnibie 
Rostislav Ungr, Kamenný Újezd č.p. 97, 337 01  Rokycany 1 
Miloslav Pech, Kamenný Újezd č.p. 90, 337 01  Rokycany 1 
Josef Aubrecht, Kamenný Újezd č.p. 91, 337 01  Rokycany 1 
Zdeněk Tittl, Mezilesní č.p. 550/18, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
Alena Vorlová, Kamenný Újezd č.p. 88, 337 01  Rokycany 1 
Marcela Vyletová, Veselská č.p. 301, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská č.p. 47, 150 00  Praha 5 
Milan Žerava, Rokycanská č.p. 22, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan 
BORGERS CS  spol. s r.o., IDDS: d8wz6fz 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
Exekutorský úřad Plzeň - sever - exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, IDDS: 5bwg8d9 
Finanční úřad Rokycany, IDDS: 85paf3g 
Exekutorský úřad Klatovy, Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, IDDS: jckg8qd 
Exekutorský úřad Praha 7, Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor, IDDS: ue8g86f 
Exekutorský úřad Plzeň-město, Wolfová Jitka, JUDr., IDDS: 8dmg87n 
Exekutorský úřad Chrudim, Jaroš Petr, Mgr. - soudní exekutor, IDDS: cb9g8jb 
Exekutorský úřad Praha 9, Usnul Milan, JUDr., advokát, IDDS: aung86n 
Věra Žeravová, Masarykovo náměstí č.p. 7, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Martin Škarda, Jindřichova č.p. 157, Dolejší Předměstí, 344 01  Domažlice 1 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor, IDDS: rx7g88c 
BENT HOLDING, a.s., IDDS: 3x3c4hz 
Ing. Václav Šístek, Na ovčíně č.p. 11, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Milena Petříšťová, Polní č.p. 54, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Franc Jaromír, Mgr., IDDS: nwgg8ev 
Mareš Ondřej, JUDr., advokát, IDDS: ajbg8qh 
Koncz David, Mgr., advokát, IDDS: 9u8g8ka 
Růžička Martin, JUDr. - soudní exekutor, IDDS: s22g8ys 
Marie Babická, Roháčova č.p. 705, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
Marie Jílková, Komenského č.p. 1012, 330 23  Nýřany 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Mgr. Jana Kafková, Janovská č.p. 698, 338 43  Mirošov 1 
Ing. Jaromír Kafka, Janovská č.p. 698, 338 43  Mirošov 1 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 15 

 
Irena Tischlerová, Dobřív č.p. 101, 338 44  Dobřív 
Věra Pechová, Dobřív č.p. 490, 338 44  Dobřív 
Kamila Šubrtová, Dobřív č.p. 284, 338 44  Dobřív 
Květoslava Kalivodová, Dobřív č.p. 94, 338 44  Dobřív 
Jiří Pěnkava, Dobřív č.p. 67, 338 44  Dobřív 
Ing. Jaromír Kafka, Dobřív č.p. 496, 338 44  Dobřív 
Jana Burianová, Dobřív č.p. 357, 338 44  Dobřív 
Václav Straka, Dobřív č.p. 12, 338 44  Dobřív 
Jana Čiháková, Dobřív č.p. 363, 338 44  Dobřív 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Pavel Říha, Na Drahách č.p. 149, 338 43  Mirošov 1 
Eva Říhová, Na Drahách č.p. 149, 338 43  Mirošov 1 
Hana Ludikarová, Slunná č.p. 560/11, Střešovice, 162 00  Praha 
Josef Vyskočil, Příkosice č.p. 156, 338 43  Mirošov 1 
Příkosická zemědělská a.s., IDDS: 3defvxx 
Josef Šefl, Příkosice č.p. 57, 338 43  Mirošov 1 
Věra Kašparová, Žákava č.p. 116, 332 04  Nezvěstice 
Miroslav Šefl, Příkosice č.p. 140, 338 43  Mirošov 1 
Alena Panušková, Příkosice č.p. 155, 338 43  Mirošov 1 
Václava Čimerová, Příkosice č.p. 137, 338 43  Mirošov 1 
Miloslav Kozler, Příkosice č.p. 160, 338 43  Mirošov 1 
Jiří Dovolil, Biskupcova č.p. 1732/33, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Josef Švehla, Příkosice č.p. 21, 338 43  Mirošov 1 
Ing. Štěpán Loukota, Vokáčova č.p. 943, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Václav Lukeš, Příkosice č.p. 89, 338 43  Mirošov 1 
Pavel Komanec, Příkosice č.p. 49, 338 43  Mirošov 1 
Miroslav Černý, Příkosice č.p. 154, 338 43  Mirošov 1 
Lenka Černá, Příkosice č.p. 154, 338 43  Mirošov 1 
Jitka Šmolíková, Příkosice č.p. 70, 338 43  Mirošov 1 
Albína Lukešová, Příkosice č.p. 89, 338 43  Mirošov 1 
Petr Svoboda, Kralovická č.p. 1439/29, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Helena Benedová, Josefa Růžičky č.p. 352, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Anna Lišková, Skořická č.p. 139, 338 43  Mirošov 1 
Marie Moulisová, U Cihelny č.p. 405, 338 43  Mirošov 1 
Václav Červeňák, Příkosice č.p. 1, 338 43  Mirošov 1 
Marta Červeňáková, Příkosice č.p. 1, 338 43  Mirošov 1 
Vlastimil Protiva, Příkosice č.p. 5, 338 43  Mirošov 1 
Ing. Josef Šmíd, Bdeněves č.p. 250, 330 32  Kozolupy 
Ivana Faitová, Boženy Němcové č.p. 2112/69, 350 02  Cheb 2 
Jiří Varvařovský, Slancova č.p. 1260/6, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
JUDr. Miroslav Majer, Nové sídliště č.p. 335, 338 43  Mirošov 1 
Filip Beran, Sládkova č.p. 354, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Vladislav Soukup, IDDS: es394tg 
Miroslava Soukupová, Dvořákova č.p. 2585/49, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Jan Horák, Starodejvická č.p. 1892/1, Dejvice, 160 00  Praha 6 
Ludmila Šteflíková, náměstí Míru č.p. 53, 338 43  Mirošov 1 
Josef Stránský, Skořická č.p. 115, 338 43  Mirošov 1 
Martin Schwarz, Gdaňská č.p. 336/21, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Lukáš Špachman, Pod Půrkem č.p. 298, 338 43  Mirošov 1 
ROSSO STEEL, a.s., IDDS: 85rf4p8 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Helena Míchalová, Janovská č.p. 486, 338 43  Mirošov 1 
Petr Vondrášek, Školní č.p. 676, 338 43  Mirošov 1 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: n6tetn3 
Intrum Justitia Czech, s.r.o., IDDS: ksiuzrv 
RWE Energie, a.s., IDDS: cgtf5yr 
Nicole Žeravová, V jámě č.p. 1598/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 16 

 
Alena Žeravová, Masarykovo náměstí č.p. 7, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., IDDS: iwfuegx 
ČEZ Prodej, s.r.o., IDDS: mcexkwr 
Česká pojišťovna a.s., IDDS: v93dkf5 
Plzeňský Prazdroj, a. s., IDDS: db8cgqz 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 
Zdeněk Žerava, Vernířovice č.p. 125, 788 15  Velké Losiny 
František Kastner, Skořická č.p. 118, 338 43  Mirošov 1 
Eliška Kastnerová, Skořická č.p. 118, 338 43  Mirošov 1 
 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informační a komunikační 
technologie, Nádražní č.p. 2, 306 28  Plzeň 1 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Rumpold - R Rokycany s.r.o., IDDS: 9fy7w63 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 
Účastníci řízení § 85 odst. 2b), podle § 87 odst. 3, doručuje se veřejnou vyhláškou: 
Seznam pozemků uveden výše. 
 
Dotčené správní úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky podle § 87 odst. 3, doručuje se jednotlivě, 
doporučeně: 
Městský úřad Rokycany, náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obecní úřad Kamenný Újezd, IDDS: g6ubkkr 
Městský úřad Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obecní úřad Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Městský úřad Mirošov, IDDS: 54dbx75 
Obecní úřad Příkosice, IDDS: n48bh85 
 
Dotčené správní úřady, doručuje se jednotlivě: 
 
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany  
Městský úřad Rokycany, odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
 
Obecní úřad Kamenný Újezd, IDDS: g6ubkkr 
Městský úřad Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obecní úřad Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Městský úřad Mirošov, IDDS: 54dbx75 
Obecní úřad Příkosice, IDDS: n48bh85 
 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k 
OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO, IDDS: 



Č.j. MeRo/620/OST/15 str. 17 

 
m4eadvu 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, IDDS: 
samai8a 
Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Generála Píky, IDDS: z49per3 
Česká inspekce životního prostředí, IDDS: zr5efbb 
Městský úřad Mirošov - odbor stavební, IDDS: 54dbx75 
 
Na vědomí: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany, dopravní inspektorát, 
IDDS: 5ixai69 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Policie České republiky, Krasjké ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informační a komunikační 
technologie, Nádražní č.p. 2, 306 28  Plzeň 1 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., IDDS: iwfuegx 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Rumpold - R Rokycany s.r.o., IDDS: 9fy7w63 
Příkosická zemědělská a.s., IDDS: 3defvxx 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - odbor územní správy majetku 
Praha, IDDS: hjyaavk 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Konzultační středisko Plzeňského kraje, IDDS: 5ec62h6 
Česká geologická služba - Geofond, Kostelní č.p. 26, 170 06  Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 


		2015-01-28T08:13:50+0100
	Jiří Hájek
	Za správnost vyhotovení




